
中国铁建中国铁建19局国道京抚线内东村至马圈村段绕城新建工程项目、局国道京抚线内东村至马圈村段绕城新建工程项目、11局局G331拉古哨至浑江口拉古哨至浑江口
（宽甸兴边沿江公路）建设工程第（宽甸兴边沿江公路）建设工程第3标段项目、标段项目、16局山东半岛电子科技产业园局山东半岛电子科技产业园 (一期一期 )项目、项目、
24局营口分公司、大桥局长春汽开区新能源汽车产业园工程项目、局营口分公司、大桥局长春汽开区新能源汽车产业园工程项目、22局东财诚园工程项局东财诚园工程项

目、目、12局京哈高速绥盘段第四合同段项目物资联合采购招标局京哈高速绥盘段第四合同段项目物资联合采购招标评标评标结果公示结果公示

招标编号：CRCC-BJJC-2023-85

各投标人：

中国铁建19局国道京抚线内东村至马圈村段绕城新建工程项目、11局G331拉古哨至浑江口（宽甸兴边沿江公路）建设工
程第3标段项目、16局山东半岛电子科技产业园(一期)项目、24局营口分公司、大桥局长春汽开区新能源汽车产业园工程项
目、22局东财诚园工程项目、12局京哈高速绥盘段第四合同段项目物资联合采购招标(招标编号：CRCC-BJJC-2023-85）已
于2023年12月27日8时30分，在中国铁建云采平台（www.crccep.cn）进行线上公开开标，评标委员会根据相关法律、法规的
规定和招标文件载明的评标办法完成了评标工作，现将评标结果公示如下：

一、一、  招标公告发布日期及媒体招标公告发布日期及媒体

招标公告发布日期：2023年12月4日；

招标公告发布媒体：本次招标公告在中国招标投标公共服务平台中国招标投标公共服务平
台(ht tp://www.cebpubservice.com)、中国铁建云采平台（www.crccep.cn）上同时发布。

二、二、  推荐中标候选人信息推荐中标候选人信息

物资名称物资名称 包件号包件号 推荐中标候选人推荐中标候选人 排序排序

钢材 GC01 购买招标文件的潜在投标人不足三家，作流标处理 -

钢绞线 GJX01 购买招标文件的潜在投标人不足三家，作流标处理 -

钢材 GC02 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

钢材 GC03 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

钢绞线 GJX02 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

钢绞线 GJX03 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

型材 XC01 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

型材 XC02 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

水泥 SN01 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

水泥 SN02 由于项目需要落实当地政府纳统纳税的要求，已经取消此次招标 -

钢材 GC04 购买招标文件的潜在投标人不足三家，作流标处理 -

钢材 GC05 购买招标文件的潜在投标人不足三家，作流标处理 -

钢材 GC06 购买招标文件的潜在投标人不足三家，作流标处理 -

钢材 GC07 购买招标文件的潜在投标人不足三家，作流标处理 -

柴油 CY01 购买招标文件的潜在投标人不足三家，作流标处理 -

公示期3日，自2023年12月28日至2023年12月30日。公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，
可向招标组织单位、招标人或监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表人签字并盖章(由授权代表
人签字的，必须出具法定代表人授权委托书)；其他组织或者个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字并附有效身份证
明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。



特此公告！

1.招标人：中铁十九局集团有限公司国道京抚线内东村至马圈村段绕城新建工程项目经理部

联系人：孙朋  18742186333

2.招标人：中铁十一局集团第一工程有限公司G331拉古哨至浑江口（宽甸兴边沿江公路）建设工程第3标段项目经理部

联系人：李兵  18872385602

3.招标人：中铁十六局集团有限公司山东半岛电子科技产业园(一期)项目经理部

联系人：王志强  19163060896

4.招标人：中铁二十四局集团桥梁建设有限公司营口分公司

联系人：杨勤团  18720920163

5.招标人：中国铁建大桥工程局集团有限公司长春汽开区新能源汽车产业园工程项目部

联系人：刘东辉  18686405299

6.招标人：中铁二十二局集团第一工程有限公司东财诚园工程项目部

联系人：马鹏  15545295506

7.招标人：中铁十二局集团有限公司京哈高速绥盘段第四合同段项目部

联系人：宋小远  13055288000

8.招标组织单位：中国铁建股份有限公司物资集中采购北京中心

地址：北京市石景山区玉泉路65号院北五楼三层

联系人：  刘春浩        

联系电话：18722500228

邮箱：85785834@qq.com

 

 

 

 

公示日期：2023年12月28日


